[image: image1.jpg]

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

        ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 08.11. 2013 г.
                                                                                     № 1837                                      с. Шира
Об утверждении муниципальной программы «Противодействие

незаконному обороту наркотических веществ в муниципальном
образовании Ширинский район на 2014-2016 годы»

В соответствии с п. 8 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие незаконному обороту наркотических веществ в муниципальном образовании Ширинский район на 2014-2016 годы», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2.   Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район Глущакова В.Н..
Глава муниципального образования
Ширинский район                                                                                             С.Н. Зайцев